POsima 1 dC11 Parau...mcu Paul
Protocclof Cr29C27
Da4_,RP-4-,raf
ResPot-save?:

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

Oficio  n°. 193/2020-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 11 de março de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Sérgio Donizete Ferreira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus', 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n 031/2020-SO  — Vereador Sérgio Donizete Ferreira.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações
referentes ao 'Paço Municipal, de acordo com o Departamento de Planejamento,
informa-se o seguinte:

1) 0 valor gasto com mão de obra na reforma do Paço é R$ 687.463,03;

2) 0 valor gasto com materiais na reforma do Paço é R$ 1.826.191,00;

3) A previsão para o término das obras é Abril/2020,

4) Sao  80 (oitenta) servidores e 14 (quatorze) departamentos;

5) Além dos serviços internos temos Trânsito, Meio Ambiente e
Urbanismo e Habitação, Engenharia, Compras e Licitação, Alistamento Militar,
CDHU, Fiscalização e Procuradoria Jurídica;

6) Não.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

ijsrsicri 3M2 ESC/0$
Atenciosamente.

ALMIRA RI
Pre

ARG/AMMM/kes
OF

none !"•:*;wit-,
or

..,,„r 	L15 .. -,"1"sritq

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Pataguacu Paulis - CI\11?„1 n'. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-078 •

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabihete@eriri-77'-cb.sp.govibr
Estância Turística de Paraguacu 	- SP 	'

	Page 1